证券代码：002610         证券简称：爱康科技         公告编号：2018-194

债券代码：112691         债券简称：18爱康01

江苏爱康科技股份有限公司

第三届董事会第五十一次临时会议决议公告

一、董事会召开情况：

江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“爱康科技”或“公司”）第三届董事会

第五十一次临时会议于 2018年 12月 7日在公司会议室以现场结合通讯表决的方

式召开（通知于 2018 年 11 月 30 日以邮件方式送达给全体董事）。会议由董事长

邹承慧先生主持，会议应出席董事 9 名，实际出席董事 9 名，其中独立董事杨胜

刚、何前、耿乃凡以通讯表决方式出席会议。公司监事、高级管理人员列席会议。

会议召开程序符合《公司法》和《公司章程》的规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况：

经过审议，全体董事以记名投票方式审议了如下议案：

（一）会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于申请 2019

年度债务性融资授信的议案》

为保证 2019 年度现金流充裕，同时结合 2019 年经营计划，公司及控股子公

司（包括在有效期内的新增的控股子公司或其他纳入合并报表的公司）拟向各商

业银行、政策性银行和非银行金融机构等申请综合授信额度 100 亿元，最终额度

以金融机构审批金额为准。授信额度范围包括存量授信、新增融资及存量融资的

续期，融资方式包括但不限于银行贷款、银行承兑汇票、商票贴现、信用证、融

资租赁、信托、债券融资等。

为保证公司融资业务的办理效率，提请股东大会授权董事邹承慧、易美怀、

袁源、史强、赵剑、ZHANG JING（张静）在 2019 年度内，在不超过前述授信

额度范围内，依据公司需要或与银行或其他金融机构的协商结果，联合签署具体

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

融资业务的决议文件，不再另行召开董事会或股东大会。授权法人代表邹承慧签

署授信协议、融资协议和其他相关法律合同及文件，办理与该等协议相关的其他

事宜。超出上述额度的融资业务，按照相关规定由董事会或股东大会另行审议作

出决议后才能实施。公司将按照相关法律法规履行信息披露义务。

在上述 100 亿元的授信额度范围内，公司可视情况在各商业银行和其他金融

机构间进行额度分配；同意公司以自有资产抵押、寻求第三方担保等方式申请上

述授信额度并办理具体的融资业务。在股东大会批准该议案后至下一笔新的授信

额度得到批复前，除非额外需求，今后公司将不再出具针对该额度内不超过该额

度金额的单笔融资业务申请的董事会决议。

该议案尚需提交股东大会审议。

（二）会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于 2019

年度为控股子公司债务性融资提供担保的议案》

为满足全资及控股子公司（纳入合并报表范围内的公司）的经营发展需求，

公司拟在 2019 年度为全资及控股子公司的债务性融资提供担保，并同意控股子

公司之间进行相互担保。公司为全资及控股子公司担保的总额度不超过 55.94 亿

元人民币，担保额度范围包括存量担保、新增担保及存量担保的展期或续保，担

保方式包括但不限于连带责任保证担保、以持有下属公司的股权提供质押担保、

转让下属公司股权并约定回购等担保方式。上述事项还需提交公司股东大会审

议。

为保证全资及控股子公司融资业务的办理效率，在担保有效期内且在额度内

发生的具体担保事项，授权公司董事长具体负责与金融机构签订相关担保协议。

超出上述额度和情形的担保，按照相关规定由董事会或股东大会另行审议作出决

议后才能实施。公司将按照相关法律法规履行信息披露义务。

《关于 2019 年度为公司控股子公司债务性融资提供担保的公告》同日刊登于

《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

本议案需提请股东大会审议。

（三）会议逐项审议通过了《关于 2019 年度对外提供担保的议案》

1、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

江阴东华铝材科技有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第二十八次临时会议、2018 年第三次临时股东大会审议

通过了为江阴东华铝材科技有限公司（以下简称“东华铝材”）向金融机构申请

总额度不超过 25,000 万元人民币的贷款提供担保，担保期限不超过一年，截止

公告披露日实际担保余额为 24,100 万元。2019 年度公司拟继续为其在 25,000

万元额度内的贷款提供担保。江苏海达科技集团有限公司（以下简称“海达集

团”）为本次担保提供反担保，反担保方式为连带责任担保。

本议案需提请股东大会审议。

2、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

江阴科玛金属制品有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第二十八次临时会议、2018 年第三次临时股东大会审议

通过了为江阴科玛金属制品有限公司（以下简称“科玛金属”）向金融机构申请

总额度不超过 7,000万元人民币的贷款提供担保，担保期限不超过一年，截止公

告披露日实际担保余额为 7,000 万元。2019 年度公司拟继续为其在 7,000 万元

额度内的贷款提供担保。海达集团为本次担保提供反担保，反担保方式为连带

责任担保。

本议案需提请股东大会审议。

3、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

苏州爱康能源工程技术股份有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第二十八次临时会议、2018 年第三次临时股东大会审议

通过了为苏州爱康能源工程技术股份有限公司（以下简称“能源工程”）向金融机

构申请总额度不超过 240,000万元人民币的贷款提供担保，担保期限不超过一年，

截止公告披露日实际担保余额为 70,062.67 万元。2019 年度公司拟继续为其在

100,000 万元额度内的贷款提供担保。能源工程为公司参股公司，其他股东未按

照持股比例提供相应担保措施，但公司控股股东江苏爱康实业集团有限公司（以

下简称“爱康实业”）为本次担保提供全额反担保，反担保方式为连带责任担保。

被担保方能源工程为本公司控股股东爱康实业控制的其他企业，按《深圳证

券交易所股票上市规则》，本次担保构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

4、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于为汤阴

爱康能源电力有限公司提供担保的议案》

2019 年度公司拟为汤阴爱康能源电力有限公司（以下简称“汤阴爱康”）在

10,000 万元额度内的贷款提供担保。公司控股股东爱康实业为本次担保提供反担

保，本次担保尚未签署相关担保协议。

被担保方汤阴爱康为本公司参股公司能源工程的全资子公司，本次担保构成

关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

5、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于为寻乌

爱康新能源科技有限公司提供担保的议案》

2019 年度公司拟为寻乌爱康新能源科技有限公司（以下简称“寻乌爱康”）

在 15,000 万元额度内的贷款提供担保。公司控股股东爱康实业为本次担保提供

反担保，本次担保尚未签署相关担保协议。

被担保方寻乌爱康为本公司参股公司能源工程的全资子公司，本次担保构成

关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

6、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于为海城

爱康电力有限公司提供担保的议案》

2019 年度公司拟为海城爱康电力有限公司（以下简称“海城爱康”）在 10,000

万元额度内的贷款提供担保。公司控股股东爱康实业为本次担保提供反担保，本

次担保尚未签署相关担保协议。

被担保方海城爱康为本公司参股公司能源工程的全资子公司，本次担保构成

关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

7、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于为崇仁

县爱康新能源科技有限公司提供担保的议案》

2019 年度公司拟为崇仁县爱康新能源科技有限公司（以下简称“崇仁爱康”）

在 10,000 万元额度内的贷款提供担保。公司控股股东爱康实业为本次担保提供

反担保，本次担保尚未签署相关担保协议。

被担保方崇仁爱康为本公司参股公司能源工程的全资子公司，本次担保构成

关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

8、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

固镇县爱康光伏新能源有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第三十次临时会议、2018 年第五次临时股东大会审议通

过了为固镇县爱康光伏新能源有限公司（以下简称“固镇爱康”）向金融机构申

请总额度不超过 16,000 万元人民币的贷款提供担保，担保期限不超过一年。截

止公告披露日实际担保余额为 13,518.37 万元。2019 年度公司拟继续为其在

16,000 万元额度内的贷款提供担保。公司控股股东爱康实业为本次担保提供反担

保，本次担保尚未签署相关担保协议。

被担保方固镇爱康为本公司参股公司能源工程的全资子公司，本次担保构成

关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

9、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

磁县品佑光伏电力开发有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第三十次临时会议、2018 年第五次临时股东大会审议通

过了为磁县品佑光伏电力开发有限公司（以下简称“磁县品佑”）向金融机构申

请总额度不超过 10,000 万元人民币的贷款提供担保，担保期限不超过一年。截

止公告披露日实际担保余额为 8,000 万元。2019 年度公司拟继续为其在 10,000

万元额度内的贷款提供担保。公司控股股东爱康实业为本次担保提供反担保，本

次担保尚未签署相关担保协议。

被担保方磁县品佑为本公司参股公司能源工程的全资子公司，本次担保构成

关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

10、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

临朐祥泰光伏发电有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第三十次临时会议、2018 年第五次临时股东大会审议通

过了为临朐祥泰光伏发电有限公司（以下简称“临朐祥泰”）向金融机构申请总

额度不超过 6,000 万元人民币的贷款提供担保，担保期限不超过一年。截止公告

披露日实际担保余额为 3,861.06 万元。2019 年度公司拟继续为其在 6,000 万元额

度内的贷款提供担保。公司控股股东爱康实业为本次担保提供反担保，本次担保

尚未签署相关担保协议。

被担保方临朐祥泰为本公司参股公司能源工程的全资子公司，本次担保构成

关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

11、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于为日本

爱康株式会社提供担保的议案》。

公司第三届董事会第三十次临时会议、2018 年第五次临时股东大会审议通

过了为日本爱康株式会社（以下简称“日本爱康”）向金融机构申请总额度不超

过 25,000 万元人民币的贷款提供担保，担保期限不超过一年。截止公告披露日

实际担保余额为 8,570 万元。2019 年度公司拟继续为其在 25,000 万元额度内的

贷款提供担保。公司控股股东爱康实业为本次担保提供反担保，本次担保尚未签

署相关担保协议。

被担保方日本爱康为本公司参股公司能源工程的全资子公司，本次担保构成

关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

12、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于为五河

县爱康新能源有限公司提供担保的议案》。

2019 年度公司拟为五河县爱康新能源有限公司（以下简称“五河县爱康”）

在 10,000 万元额度内的贷款提供担保。公司控股股东爱康实业为本次担保提供

反担保，本次担保尚未签署相关担保协议。

被担保方五河县爱康为本公司参股公司能源工程的全资子公司，本次担保构

成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

13、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

苏州爱康薄膜新材料有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第二十八次临时会议、2018 年第三次临时股东大会审议

以及第三届董事会第三十五次临时会议、2018 年第七次临时股东大会合计通过

了为苏州爱康薄膜新材料有限公司（以下简称“爱康薄膜”）向金融机构申请总额

度不超过 14,000 万元人民币的贷款提供担保，担保期限不超过一年。截止公告

披露日实际担保余额为 3,000 万元。2019 年度公司拟继续为其在 10,000 万元额

度内的贷款提供担保。爱康实业为本次担保提供反担保，反担保方式为连带责任

担保。

被担保方爱康薄膜为本公司控股股东爱康实业控制的其他企业，按《深圳证

券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

14、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

江苏爱康绿色家园科技有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第二十八次会议、2018 年第三次临时股东大会审议通过

了为江苏爱康绿色家园科技有限公司（以下简称“绿色家园”）向金融机构总额度

不超过 5,000 万元人民币的融资提供担保，担保期限不超过一年。截止公告披露

日实际担保余额为 500 万元。2019 年度公司拟继续为其在 5,000 万元额度内的贷

款提供担保。爱康国际为本次担保提供反担保，反担保方式为连带责任担保。

被担保方绿色家园是控股股东爱康实业及实际控制人邹承慧控制的其他企

业，按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

15、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

江苏爱康实业集团有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第二十八次会议、2018 年第三次临时股东大会审议通过

了为爱康实业向金融机构总额度不超过 90,000 万元人民币的贷款提供担保，担

保期限不超过一年。截止公告披露日实际担保余额为 12,028 万元。2019 年度公

司拟继续为其在 40,000 万元额度内的融资提供担保。爱康国际为本次担保提供

反担保，反担保方式为连带责任担保。

被担保方爱康实业为本公司控股股东，按《深圳证券交易所股票上市规则》，

本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

16、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

赣州发展融资租赁有限责任公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第二十八次会议、2018 年第三次临时股东大会审议通过

了为赣州发展融资租赁有限责任公司（以下简称“赣发租赁”）向金融机构总额度

不超过 12,000 万元人民币的融资提供担保，担保期限不超过一年。截止公告披

露日实际担保余额为 2,880 万元。2019 年度公司拟继续为其在 12,000 万元额度

内的融资提供担保。爱康国际为本次担保提供反担保，反担保方式为连带责任担

保。

本议案需提请股东大会审议。

17、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

上海爱康富罗纳融资租赁有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第二十八次会议、2018 年第三次临时股东大会审议通过

了为上海爱康富罗纳融资租赁有限公司（以下简称“富罗纳融资租赁”） 向金融

机构总额度不超过 80,000 万元人民币的融资提供担保，担保期限不超过一年。

截止公告披露日实际担保余额为20,621万元。2019年度公司拟继续为其在50,000

万元额度内的融资提供担保。爱康实业和爱康国际按照各自持股比例为本次担保

提供反担保，反担保方式为连带责任担保。

被担保方富罗纳融资租赁为本公司控股股东爱康国际、爱康实业共同控制的

其他企业，按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

18、会议以 8 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

江西慧谷供应链管理有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第二十八次会议、2018 年第三次临时股东大会审议通过

了为江西慧谷供应链管理有限公司（以下简称“江西慧谷”）向金融机构总额度不

超过 25,000 万元人民币的融资提供担保，担保期限不超过一年。截止公告披露

日实际担保余额为 11,100 万元。2019 年度公司拟继续为其在 15,000 万元额度内

的融资提供担保。爱康国际为本次担保提供反担保，反担保方式为连带责任担保。

按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

19、会议以 8 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

金昌清能电力有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第二十八次会议、2018 年第三次临时股东大会审议通过

了金昌清能电力有限公司（以下简称“金昌清能”） 向金融机构总额度不超过

23,765 万元人民币的融资提供担保，担保期限不超过一年。截止公告披露日实际

担保余额为 22,295 万元。2019 年度公司拟继续为其在 23, 765 万元额度内的贷款

提供担保。浙江省水利水电投资集团有限公司（以下简称“浙江水电”）按照持

股比例提供相应担保措施。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

20、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

九州方园博乐市新能源有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第四十四次临时会议、2018 年第十次临时股东大会审议

通过了为九州方园博乐市新能源有限公司（以下简称“九州方园博乐”）向金融

机构申请总额度不超过 58,000 万元人民币的债务性融资提供担保，截止公告披

露日实际担保余额为 51,400 万元。2019 年度公司拟继续为其在 51,400 万元额度

内的贷款提供担保。该公司为出售给浙江清能能源发展有限公司的标的公司，此

次继续担保为此次交易的过渡性措施。公司控股股东爱康实业在担保额度内提供

反担保，反担保方式为连带责任担保。

按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

21、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

新疆伊阳能源科技有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第四十四次临时会议、2018 年第十次临时股东大会审议

通过了为新疆伊阳能源科技有限公司（以下简称“新疆伊阳”）向金融机构申请

总额度不超过 20,000 万元人民币的债务性融资提供担保，截止公告披露日实际

担保余额为 20,000 万元。2019 年度公司拟继续为其在 20,000 万元额度内的贷款

提供担保。该公司为出售给浙江清能能源发展有限公司的标的公司，此次继续担

保为此次交易的过渡性措施。公司控股股东江苏爱康实业集团有限公司担保额度

内提供反担保，反担保方式为连带责任担保。

按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

22、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

关于继续为宿州恒康能源科技有限公司提供担保的议案》。

公司第三届董事会第四十四次临时会议、2018 年第十次临时股东大会审议

通过了为宿州恒康能源科技有限公司（以下简称“宿州恒康”）向金融机构申请

总额度不超过 11,000 万元人民币的债务性融资提供担保，截止公告披露日实际

担保余额为 11,000万元。2019 年度公司拟继续为其在 11,000 万元额度内的贷款

提供担保。该公司为出售给浙江清能能源发展有限公司的标的公司，此次继续担

保为此次交易的过渡性措施。公司控股股东江苏爱康实业集团有限公司担保额度

内提供反担保，反担保方式为连带责任担保。

按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

23、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为内蒙

古四子王旗神光能源发展有限公司提供担保的议案》

公司第三届董事会第四十四次临时会议、2018 年第十次临时股东大会审议

通过了在原担保期限内为内蒙古四子王旗神光能源发展有限公司（以下简称“内

蒙古四子王旗”）向金融机构申请总额度不超过 12,000 万元人民币的债务性融资

提供担保，截止公告披露日实际担保余额为 12,000 万元。2019 年度公司拟继续

为其在 12,000 万元额度内的贷款提供担保。该公司为出售给浙江清能能源发展

有限公司的标的公司，此次继续担保为此次交易的过渡性措施。公司控股股东江

苏爱康实业集团有限公司担保额度内提供反担保，反担保方式为连带责任担保。

按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

24、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

特克斯昱辉太阳能开发有限公司提供担保的议案》

公司第三届董事会第四十四次临时会议、2018 年第十次临时股东大会审议

通过了为特克斯昱辉太阳能开发有限公司（以下简称“特克斯昱辉”）向金融机

构申请总额度不超过 9,800 万元人民币的债务性融资提供担保，截止公告披露日

实际担保余额为 9,200万元。2019 年度公司拟继续为其在 9,200 万元额度内的贷

款提供担保。该公司为出售给浙江清能能源发展有限公司的标的公司，此次继续

担保为此次交易的过渡性措施。公司控股股东江苏爱康实业集团有限公司担保额

度内提供反担保，反担保方式为连带责任担保。

按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

25、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

浙江瑞旭投资有限公司提供担保的议案》

公司第三届董事会第四十四次临时会议、2018 年第十次临时股东大会审议

通过了为浙江瑞旭投资有限公司（以下简称“浙江瑞旭”）向金融机构申请总额

度不超过 46,350 万元人民币的债务性融资提供担保，截止公告披露日实际担保

余额为 42,850 万元。2019 年度公司拟继续为其在 42,850 万元额度内的贷款提供

担保。该公司为出售给浙江清能能源发展有限公司的标的公司，此次继续担保为

此次交易的过渡性措施。公司控股股东江苏爱康实业集团有限公司担保额度内提

供反担保，反担保方式为连带责任担保。

按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

26、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

新疆爱康电力开发有限公司提供担保的议案》

公司第三届董事会第二十八次会议、2018 年第三次临时股东大会审议通过

了为新疆爱康电力开发有限公司（以下简称“新疆爱康”） 向金融机构提供总额

度不超过 36,072.44 万元人民币的融资提供担保，担保期限不超过一年。2019 年

度公司拟为新疆爱康电力开发有限公司（以下简称“新疆爱康电力”）在 28,550

万元额度内的贷款提供担保。该公司为出售给浙江清能能源发展有限公司的标的

公司，此次继续担保为此次交易的过渡性措施。公司控股股东江苏爱康实业集团

有限公司担保额度内提供反担保，反担保方式为连带责任担保。

按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

27、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

九州方园博州新能源有限公司提供担保的议案》

公司第三届董事会第四十四次临时会议、2018 年第十次临时股东大会审议

通过了为九州方园博州新能源有限公司（以下简称“九州方园博州”）向金融机

构申请总额度不超过 68,310 万元人民币的债务性融资提供担保，截止公告披露

日实际担保余额为 65,550 万元。2019 年度公司拟继续为其在 65,550 万元额度内

的贷款提供担保。该公司为出售给浙江清能能源发展有限公司的标的公司，此次

继续担保为此次交易的过渡性措施。公司控股股东江苏爱康实业集团有限公司担

保额度内提供反担保，反担保方式为连带责任担保。

按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

28、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

丹阳中康电力开发有限公司提供担保的议案》

公司第三届董事会第四十四次临时会议、2018 年第十次临时股东大会审议

通过了为丹阳中康电力开发有限公司（以下简称“丹阳中康”）向金融机构申请

总额度不超过 935.83 万元人民币的债务性融资提供担保，截止公告披露日实际

担保余额为 883.35 万元。2019 年度公司拟继续为丹阳中康电力开发有限公司（以

下简称“丹阳中康”）在 883.35 万元额度内的贷款提供担保。该公司为出售给浙

江清能能源发展有限公司的标的公司，此次继续担保为此次交易的过渡性措施。

公司控股股东江苏爱康实业集团有限公司担保额度内提供反担保，反担保方式为

连带责任担保。

按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

29、会议以 6 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于继续为

新疆聚阳能源科技有限公司提供担保的议案》

公司第三届董事会第四十四次临时会议、2018 年第十次临时股东大会审议

通过了为新疆聚阳能源科技有限公司（以下简称“新疆聚阳”）向金融机构申请

总额度不超过 23,900 万元人民币的债务性融资提供担保，截止公告披露日实际

担保余额为 20,900 万元。2019 年度公司拟继续为其在 20,900 万元额度内的贷款

提供担保。该公司为出售给浙江清能能源发展有限公司的标的公司，此次继续担

保为此次交易的过渡性措施。公司控股股东江苏爱康实业集团有限公司担保额度

内提供反担保，反担保方式为连带责任担保。

按《深圳证券交易所股票上市规则》，本次交易构成关联担保。

关联董事已回避表决。

本议案需提请股东大会审议。

公司董事长邹承慧先生为爱康实业、爱康国际、能源工程、12 个月内为江

西慧谷实际控制人，董事易美怀女士为能源工程、苏州中康电力开发有限公司和

富罗纳融资租赁的董事，董事袁源女士为爱康实业副总裁，邹承慧先生、易美怀

女士、袁源女士为本担保事项的关联董事。其中，邹承慧先生依法对上述子议案

3-15、17、18、20-29 回避表决；易美怀女士对上述子议案 3-12、15、19、20-29

回避表决；袁源女士依法对上述子议案 3-15、17、20-29 回避表决。

上述担保事项有效期为 2019 年度，为保证担保合同的签订的效率，在此期

间且在上述额度内的具体担保事项，授权董事长邹承慧先生签署并办理具体担保

事宜。超出上述额度和情形的担保，按照相关规定由董事会或股东大会另行审议

作出决议后才能实施。公司将按照相关法律法规履行信息披露义务。

独立董事对上述议案发表了事前认可意见和独立意见，相关内容详见巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）。《关于 2019 年度对外提供担保的公告》同日刊

登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

（四）会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于调整董事

会专业委员会委员的议案》

因原董事徐国辉先生不再担任公司董事、第三届董事会审计委员会委员职

务。公司于 2018 年 11 月 19 日第三届董事会第四十九次临时会议、2018 年 12

月 5 日 2018 年第十三次临时股东大会审议表决通过赵剑先生为公司第三届董事

会非独立董事。

    根据公司各董事会专业委员会实施细则的要求，现对第三届董事会审计委员

会委员进行相应调整：

    现调整为：

审计委员会委员：赵剑先生、何前女士、杨胜刚先生；何前女士（独立董事）

为主任委员。

   《关于调整董事会专业委员会委员的公告》同日刊登于《中国证券报》、《证

券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

（五）会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果通过了《关于提议

召开 2018 年第十四次临时股东大会的议案》

同意公司于 2018 年 12 月 24 日下午召开 2018 年第十四次临时股东大会审议

上述应当提交股东大会审议的事项。

《关于召开 2018 年第十四次临时股东大会的通知》同日刊登于《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

三、备查文件

1、第三届董事会第五十一次临时会议决议；

2、独立董事关于第三届董事会第五十一次临时会议的事前认可意见；

3、独立董事关于第三届董事会第五十一次临时会议的独立意见。

特此公告！

                                       江苏爱康科技股份有限公司董事会

                                            二〇一八年十二月八日

	一、董事会召开情况：
	二、董事会会议审议情况：